
Rámcová dohoda č. 243/3/237/2018-1373

RÁMCOVÁ DOHODA
o využívání sportovního zařízení ČUS - Sportovního centra Nymburk

č. 243/3/237/2018-1373

I.
Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
!C:v 60162694

CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

se sídlem na adrese:
Pod Juliskou 1

kontaktní osoba:

__ e
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní přihrádka 59
160 41 Praha 6

(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a
v

Česká unie sportu, z. s.
zapsaná ve spolkovém rejstříku L 830 u Městského soudu v Praze
se sídlem: Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov, PSČ 160 17
IC: 004 69 548
DIČ: CZ00469548

osoba oprávněná k je

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Moneta Money Bank
číslo účtu: 157621737/0600
adresa pro doručování korespondence:

Sportovní centrum Nymburk
Sportovní 1801
288 02 Nymburk

(dále jen „poskytovatel44) na straně druhé

Strana 1 (celkem 6)



Rámcová dohoda č. 243/3/237/2018-1373

(dále též společně jako „smluvní strany“)
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále len OZ~) 
zavnaj! s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek 

tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda“).

Účel dohody
fda?LtéASr nnOA?eZPf‘ pr° Sp0l1°vce Amládního sportovního centra DUKLA 
v/. ”, /A } poskytnutl Prostor Sportovního centra Nymburk (dále jen SC
Nymburk ) k přípravě ke státní sportovní reprezentaci České republiky

Předmět dohody
1. Předmětem dohody je zavazel poskytovatele poskytovat v prostorách SC Nymburk 

sportovcům kter, jsou řádnými členy ASC DUKLA, a to na základě výzev k plnění (dál 
jen „výzev ) vystavených objednatelem níže uvedené služby:

a) Ubytování: ubytování v 1, 2 a 3 lůžkových pokojích vybavených sociálním zařízením 
se sprchou a TV. Struktura pokojů se stanoví na základě aktuální 
vytíženosti ubytovacích kapacit. Součástí ubytování je snídaně formou 
nabídkových bufetových stolů. Nástup na pokoje v den ubytování je 
možný nejdříve v 16.00 hodin a opuštění pokojů v den odjezdu 
nejpozději v 12.00 hodin, pokud nebude dohodnuto jinak.

Stravování: oběd a večeře formou samoobslužné jídelny v rozsahu nabídkové 
prezentace.

Využívaní sportovišť a regenerace: využívání atletického areálu včetně sportovního 
náčiní, které je vdaných dnech způsobilé kužívání. Sportovci ASC 
DUKLA jsou oprávněni využívat v rámci smluvených hodin přilehlé 
šatny a sprchy. Využívání posilovny, plaveckého bazénu, whirlpoolu 
a sauny na základě předchozí dohody a volných kapacit sportovního 
centra. Masáže je možné objednat na základě předchozí dohody dle 
aktuální nabídky a ceníku masáží.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat předmětné služby v areálu SC Nymburk na adrese: 
Sportovní 1802, 288 02 Nymburk, a to za podmínek uvedených v této dohodě. Objednatel 
se zavazuje využívat služeb a prostor v souladu s provozními a návštěvními řády.

3‘ °bjcd"alC.1 SG zavazuJe za řádně poskytované služby zaplatit poskytovateli dohodnutou 
cenu dle cl. V. této dohody.

2.

b)

c)

IV.
Termín a podmínky plnění

1. Poskytovatel se zavazuje plnit požadavky objednatele dle této dohody po dobu 15 měsíců 
s platností a úěinnosti od 1. 1. 2019 do 31. 03. 2020, a to na základě dílčích výzev 
objednatele a dle jeho potřeb.

Strana 2 (celkem 6)



Rámcová dohoda č. 243/3/237/2018-1373

2. Rezervace ubytování, stravování a sportovních služeb je nutná neipozděii 14 dnů „ř„t

nástupním dnem Rezervaci je vždy nutné doplnit výzvou kplnéní která obsáhn e

vSXspVrovn7hotň,"ýCh SlUŽbáCh' ReZe™Ce S'UŽeb je VMy POdmlněM aktu41ni

V.

Cenové, platební a fakturační podmínky

L Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách ve znění nozděiších
předpisu, dohodly na cenách za služby takto: P d J h

a) Cena za ubytování vč. snídaně ................................................... os./den
b) Cena za oběd.................

c) Cena za vecen................... ,,
,x 0 „. , ........................................................ s./den
a) Lena za využiti venkovních nebo vnitřních sportovišť,

vč. posilovny (max. 2 trénink jednotky denně),
vc. Ix denně teplý bazén nebo Whirlpool, sauna (cca 30-60 min.) ... Kč os /den

e) Parkovaní mimo vyhrazený areál/parkoviště........................................ č os /den

Ceny jsou osvobozeny od DPH dle § 61 písm. d) zákona o DPH.

^ ^ry/^ýŠe přípustné pro sJednaný Předmět dohody na sjednané
dobi vcetne dalších nakladu souvisejících s předmětem této dohody. Předpokládaný

objem finančních prostředků za služby v čl. IV. je tímto sjednán do celkového finančního
limitu ve vysi 1 000 000,- Kč vč. DPH. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový

neil“U; Pn tCrem J1Z nClZ? °b'ednávku učinit’ resP- zbývající finanční prostředky
nejsou v dostatečné vysi pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám
upujiciho Konstatovaní vyčerpaní finančního limitu stanoveného touto dohodou

je v ompetenci pouze objednatele. O vyčerpání finančního limitu bude objednatel
informovat poskytovatele písemně.

3. Poskytovatel je po splnění poskytovaných služeb oprávněn vystavit daňový doklad

č 735/7004 T d0r- 0b,eí;ateh S rozePsáním jednotlivých položek podle zákona
c. 35/2004 Sb o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů ve dvojím
vyhotoveni na adresu objednatele. J

3' fposkytovatele^ PřÍP°jena VýZVE obJednateIe Podepsaná pověřenou osobou objednatele

4. V případe ze^ faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude
obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu poskytovateli vrátit
do data její splatnosti. Poskytovatel fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou
V takovém případě běží nová lhůta splatnosti dle 5. bodu tohoto čl. ode dne doručení
opiavene nebo nové faktury objednateli.

5. Objednatel je_ povinen uhradit fakturovanou éástku u peněžního ústavu poskytovatele
do 14 kalendářních dnu ode dne doručení faktury objednateli na adresu:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

6. Zaplacením smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu objednatele.

Strana 3 (celkem 6)



Rámcová dohoda č. 243/3/237/2018-1373

7.

8.

9.

Objednatel neposkytuje zálohové platby.

'z prodlenu' vé WšTo £ Cením “ny ”eb“ « ™ poskytovatel nárok na úrok
Z proutění ve vysi 0,05 /o denne z dlužné částky do zaplacení.
Piavo vymahat úrok z prodlení vzniká poskytovateli prvním dnem následujícím no
marném uplynutí lhůtyk zaplacení faktury. nasieaujicim po

I0-“fry S£ dohodly’ že zaplacením úroku z prodlení není dotčeno právo na 
hiadu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu 

rovněž nem dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této dohody.

Budou-li u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
danitelneho plném podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

ve zněm pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se lozumí že 
poskytovatel obdrží uplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci

1.

3.

Zvláštní ujednání
Objednatel je oprávněn, ve lhútě nejpozději do dne předcházejícího nástupnímu dni 
jemným oznámením poskytovateli, a to i prostřednictvím elektronické pofty, výzvu

usů. Pn zrušeni vyzvy se objednatel zavazuje poskytovateli zaplatit smluvní poplatek 
(storno) dle dále uvedených podmínek. popiaxeK

Výše a splatnost smluvního poplatku se sjednává takto:
a) Bude-li písemné oznámení o zrušení výzvy poskytovateli doručeno a odstupné

20Po/Cye° 1 hUt£ nC,P°Zdnn d° 30 dnŮ VČetně’ před nástuPním dnem, činí odstupné 
20 % ze sjednané ceny vč. DPH. 1

b) Bude-li písemné oznámení o zrušení výzvy poskytovateli doručeno a odstupné
aplaceno ve lhute nejpozdeji do 15 dnů včetně, před nástupním dnem, činí odstupné 

50 % ze sjednané ceny vč. DPH. 1
Bude-li písemné oznámení o zrušení výzvy poskytovateli doruěeno a odstupné
Z aCen°»o7 n7P°ZdéjÍ d° d”e nástupnímu dni, věetně činí
odstupné 80 % ze sjednané ceny vč. DPH.
Smluvní poplatek je splatný spolu s cenou za poskytnuté služby.

Pn využívaní sportovišť poskytovatele jsou sportovci a osoby vysílané objednatelem 
povinni seznámit se s provozními a návštěvními řády SC Nymburk, zejména se seznámit 
se správnou manipulací sportovního náčiní.

c)

d)

4.

5.

6.

Objednatel nese plnou odpovědnost za případný úraz způsobený porušením 
provozních radu a návštěvních řádů a nedodržení bezpečnostních předpisů

Uživatelé objednatele jsou povinni se mimo jiné řídit pokyny obsluhy uvedených provozů 
Tyto pokyny se tykají především uzamčení osobních věcí v šatně, hygieny a správného 
chovaní v ostatních zařízeních SC Nymburk.

Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které 
některého ze základních identifikačních údajů. se týkají změn

Strana 4 (celkem 6)



Rámcová dohoda č. 243/3/237/2018-1373

8.

1. Objednatel podpisem této dohody uděluje poskytovateli, jako správci údajů ve smvslu 
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
sobnth údajů I rfí “ ZPraC°Váním °SObníCh MaJŮ’ S°UhIaS “

osobních udaju a jiných udaju zaměstnanců, v dohodě uvedených. Tento souhlas se
deluje pro uceiy naplněni prav a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její

platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené 
třetím osobám bez souhlasu objednatele. J 7 uvedene

Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahuji utajované informace a obchodní tajemství.

9. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
splněním teto dohody je český jazyk. souvisejícím

10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna
pisemne torme, nern-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí býtdoručena

r?eí1CÍVim d0p0rUČCné P°štovní zásilky na adresy uvedeš v záhlaví 
° o y. pnpade doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být

podobé doru&n “

11. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy se řídí
p avmm řadem České republiky. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách Vtento 
závazkový vztah ndi ustanoveními OZ.

Zánik závazků
1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z této dohody zaniká v těchto případech-

a) splněním zavazku řádně a včas;
b) d0b°řU, r!n7'-h -TT pK v2ájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelné doložených nákladů ke dni zániku dohody;
O jednostranným odstoupením od dohody ať ze strany objednatele či poskytovatele pro 

její podstatné porušeni; F
ukončením platnosti oprávnění poskytovatele k podnikatelské činnosti či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby; 
při zrušení či redislokaci ASC DUKLA;
výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodů, přičemž výpovědní doba je
dva (2) mesice a počíná běžet následujícím dnem, kdy k doručení výpovědi druhé 
smluvní straně došlo.

d)

e)
f)

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu 8 2002 OZ 
se rozumí: *
a) opakované nesplnění předmětu dohody ze strany poskytovatele (2 a vícekrát)
b) prodleni s uhrazením faktury objednatelem delším než jeden (1) měsíc po’uplynutí

stanovené lhuty její splatnosti. ^

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) výtiscích o šesti (6) stranách, z nichž každý má 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Strana 5 (celkem 6)



Návrh - Rámcová dohoda č. 243/3/237/2018-i373

' Uyni St,rany Prohlašují- že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynouc1 z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem dohodv ořinoiuií nod ní své nnHniw

4. lato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 „Plná moc“ - 1 strana,
Příloha č. 2 „Výzva k plnění - VZOR - 1 strana.

V Praze dne: V Nymburce dne:
20. 12 . 2018

ředitel ředitelka
S

Strana 6 (celkem 6)



lav\L-. \

POVĚŘENÍ

Česká unie sportu, z.s., IČ : 00469548,

sedou

pověřuj e
svou zaměstnankyni

k“ -**™—

Zaměstnankyně je na základě tohoto pověření oprávněna zeWnc a .
písemné právní úkony podetnsovat P / x ®jn?éna čmit a podepisovat veškeré
písemnosti, vystupovat jménem ČUS v iednáníriT**'*1? dokum.enty> přijímat doručované
*“~ ^o„yv0S,a,nímÍ 3

Toto pověření se uděluje na dobu určitou, a to od 1.1.2018 do 31.12.2018.

V Praze dne 1.1.2018

Pověření přijímám

V Praze dne .. \t& ZZ
/



Příloha č. 2 k RD 243/3/237/2018-1373
Počet listů: 1

Objednatel:
Česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Výzva č.
Uvedené číslo výzvy uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.

k RD č. č. 243/3/237/2018-1373

237-x-x/201x

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Poskytovatel:
Sídlo:

IC: 60162694
DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1
Účet: 6304881/0710

IČ:

Účet:
Tel:
e-mail:

Predmet plněni: -------------------------------------------------------------------------

poskytnut|^ibytovacíct^straTOvací,^i a regeneračních služeb v prostorách SC Nymburk pro 3 osoby (xx + 2 osoby) y dobé od

■ x.201x do xx.xx.201x. Stravovaní bude zahájeno dne xx.xx.201x obědem a ukončeno dne 3.11. obědem.

ubytování vč. snídaně (POL: 517300303) _Kč
ubytování vč. snídaně (POL: 517300304) .Kč
ubytování vč. snídaně (POL: 517300308) _Kč
stravování (POL: 516900102) "Kč

vstupy na sportoviště a regenerace (POL: 516900108) _kč

Cena bez DPH v Kč

Ceny jsou osvobozeny od DPH
|CENA CELKEM vč. DPH v Kč:

Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná!

0,00 Kč

0,00 Kč

Záruka
|(měs) Způsob plnění Vyřizuje Tel:

Obchodrli DOdmínkv:

Termín plnění nejpozději do:

x.x.201x

Objednáte1 a poskytovatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb občanský zákoník

jsou obchodní podmínky stanoveny v rámcové dohodě č. 243/3/237/2017-1373. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Místo Plnění-
Adresa pro doručení faktury a poštovních zásilek:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 — Dejvice

Bez potvrzené vvzvv k Plnění nebude služba realijo^áňaT
Bude - li faktura v listinné podobě, zašlete ve dvojím vyhotovení s dodáním listem

Splatnost faktury: 14 dní ode dne jejího doručení objednateli.

[Způsob úhrady: bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele datum, podpis a razítko poskytovatele

| ředitel Armádního sportovního centra DUKl


